



PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	1.03	01	01	21	5	2
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	1.03 . 1.03	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
ORGANISASI	:	1.03 . 1.03.01	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
PROGRAM	:	1.03 . 1.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	:	1.03 . 1.03.01 . 01 . 21	Peningkatan Pelayanan UPT Workshop dan Laboratorium
LOKASI KEGIATAN	:	Kabupaten Bangka	
SUMBER DANA	:		
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 301.274.000,00	(Tiga ratus satu juta dua ratus tujuh puluh empat ribu rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	Heryadi, SE
NIP	:	19690727 198903 1 004
JABATAN	:	Plt. Pengguna Anggaran

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
		1.03	01	01	21	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 1.03 . 1.03	Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Organisasi	: 1.03 . 1.03.01	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03 . 1.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	: 1.03 . 1.03.01 . 01 . 21	Peningkatan Pelayanan UPT Workshop dan Laboratorium
Lokasi Kegiatan	: Kabupaten Bangka	
Sumber Dana	:	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Pelayanan Administrasi Perkantoran	20 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 301.274.000
KELUARAN	Jumlah Layanan Operasional dan Pemeliharaan UPT Workshop dan Bidang Laboratorium Yang Tertangani	12 bulan
HASIL	Persentase Pencapaian Target Kinerja	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				301.274.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				301.274.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				17.640.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				13.140.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				13.140.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				540.000,00
	- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	3	ob	180.000,00	540.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Uji Design Lab				12.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 x 6 bulan)	6	ob	350.000,00	2.100.000,00
	- Ketua (1 x 6 bulan)	6	ob	300.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris (1 x 6 bulan)	6	ob	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (6 x 6 bulan)	36	ob	200.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				4.500.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				4.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Uji Design Lab				4.500.000,00
	- Anggota (5 org x 6 bln)	30	ob	150.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				235.634.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis Kantor				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.500.000,00
	Belanja alat tulis kantor				2.500.000,00
	- Belanja alat tulis kantor	1	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.500.000,00
	elanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar, Bateri Kering, dll)				1.500.000,00
	- Alat Listrik dan Elektronik (lampu pijar, Bateri Kering, dll)	1	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				2.000.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				2.000.000,00
	- Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				15.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				7.200.000,00
	Belanja Listrik				7.200.000,00

Printed By Sim03

SKPD 2.2.1 - Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Halaman 1

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 12	- Belanja Listrik Kantor Workshop & Laboratorium	12	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor				8.000.000,00
	Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan Kantor				8.000.000,00
	- Jasa Service Komputer	2	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	- Jasa Service Printer	2	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Jasa Service Genset 12 KVA	1	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				150.934.000,00
	Belanja Jasa Service				33.405.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				33.405.000,00
	- Belanja jasa service Mobil Roda 6	4	unit	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Belanja jasa service Alat Berat	1	paket	21.405.000,00	21.405.000,00
	- Belanja jasa service Mobil Pickup	1	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				72.500.000,00
	Belanja Pergantian Suku Cadang				72.500.000,00
	- Suku cadang mobil Roda 6	4	unit	5.000.000,00	20.000.000,00
	- Belanja suku cadang alat berat	1	paket	46.000.000,00	46.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Belanja suku cadang Mobil Pickup	1	paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				34.634.000,00
	Belanja BBM/Gas dan Pelumas				34.634.000,00
	- BBM solar 65 Liter x 1 x 12 bulan	780	liter	8.500,00	6.630.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	- BBM Genset 10 kva solar 900 Liter x 1 Tahun	900	liter	8.500,00	7.650.000,00
	- Oli Mesin Kendaraan Roda 6	1	paket	5.200.000,00	5.200.000,00
	- Oli Mesin Kendaraan Roda 4	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Oli Mesin Kendaraan Alat Berat	1	paket	2.800.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 08	- Oli Hidrolik Kendaraan Alat Berat	1	paket	6.600.000,00	6.600.000,00
	- BBM Pertalite 30 Liter x 1 x 12 bulan	360	liter	7.650,00	2.754.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				4.800.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 08	- Pembayaran Pajak Kendaraan Roda 6	4	unit	950.000,00	3.800.000,00
	- Pembayaran Pajak Kendaraan Roda 4	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Alat Berat				5.595.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Alat Berat				5.595.000,00
5 . 2 . 2 . 11	- Pembayaran Pajak Kendaraan Alat Berat Greder	1	unit	3.150.000,00	3.150.000,00
	- Pembayaran Pajak Kendaraan Alat Berat Exvacator Mini	1	unit	945.000,00	945.000,00
	- Pembayaran Pajak Kendaraan Alat Berat Giling 8 Ton	1	unit	500.000,00	500.000,00
	- Pembayaran Pajak Kendaraan Alat Berat Bacoruder	1	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.000.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				3.000.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Tamu	1	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				27.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				7.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				30.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium				30.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA
PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 20 5 . 2 . 3 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium				30.000.000,00
	- Jasa Pemeliharaan Alat Laboratorium	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Bahan Material Pemeliharaan Alat Laboratorium	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Modal				48.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat - Alat Laboratorium				48.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Alat - Alat Laboratorium Workshop				48.000.000,00
	Pengadaan Alat - Alat Laboratorium				48.000.000,00
	- Pengadaan Drying Oven	1	unit	48.000.000,00	48.000.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			<p>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p>Iwan Hindani, SE</p> <p>NIP. 19610726 198702 1 001</p>	<p>Sungailiat, 2 Januari 2020 Pit. Pengguna Anggaran</p> <p>Heryadi, SE</p> <p>NIP. 19690727 198903 1 004</p>
Triwulan I	Rp	251.769.000,00		
Triwulan II	Rp	49.505.000,00		
Triwulan III	Rp	0,00		
Triwulan IV	Rp	0,00		
Jumlah	Rp	301.274.000,00		